תוכניות הכשרה אפקטיביות נותנות את הדעת על בניית תחושת המסוגלות. מאמר זה מבקש לבדוק אם תחושת המסוגלות של פרחי ניהול בתוכנית הכשרת המנהלים של סמינר הקיבוצים מתבססת במהלך הלימודים. הנתונים נאספו משלוש קבוצות של פרחי ניהול במהלך שלוש שנות הכשרה בשנים תשע"א-תשע"ג (2010-2013).

מסוגלות עצמית מקצועית מוגדרת כתחושה סובייקטיבית שהיא תנאי לנכונותו של היחיד לנקוט פעולות האמורות להביא לתוצאות מצופות (פרידמן וברמה, 2010). עוד מדווחים פרידמן וברמה (שם) כי יש הבחנה בין מסוגלות המקצוע ובין המסוגלות העצמית של איש המקצוע.